
 

 

UCHWAŁA NR XXX/287/14 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu osłonowego pomoc w zakresie dożywiania  

na lata 2014-2020” w gminie Nowy Wiśnicz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.,  

poz. 594 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 182 ze zm.) Rada Miejska  uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Program osłonowy pomoc w zakresie dożywiania na lata 2014-2020” w gminie Nowy 

Wiśnicz o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 649



Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/287/14 

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

PROGRAM OSŁONOWY POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA NA LATA 2014 – 2020 

W GMINIE NOWY WIŚNICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 649



 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Łacny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 649


		2014-02-04T15:41:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




